
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   Про затвердження Методики 

оцінювання роботи із забезпечення 

прав осіб з інвалідністю в  

Державній архівній службі України 

та установах, що належать до сфери  

її управління  

 
 

  

Відповідно до абзацу четвертого пункту 3 розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1073-р «Про затвердження плану 

заходів з виконання рекомендацій, викладених у заключних зауваженнях, 

наданих Комітетом ООН з прав осіб з інвалідністю, до першої доповіді України 

про виконання Конвенції ООН про права осіб з інвалідністю на період до 2020 

року», з метою дотримання та реалізації прав і свобод осіб з інвалідністю, 

виявлення та усунення перепон і бар’єрів, що заважають зазначеній категорії 

осіб у задоволенні їх повсякденних потреб, відповідно до вимог Конвенції ООН 

про права осіб з інвалідністю, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Методику оцінювання роботи із забезпечення прав осіб 

з інвалідністю в Державній архівній службі України та установах, що належать 

до сфери її управління (додається).  

2. Департаменту взаємодії з органами державної влади 

(Лозінський І.С.) подати цей наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу 

Президента України від 03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну реєстрацію 

нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади». 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Чернишова Д.В. 

 

Міністр         Павло ПЕТРЕНКО 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/995_g71
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/995_g71

